
Monika L. (Megany) ID 17901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 pokud potřebujete, rádi Vám odpovíme na Vaše dotazy k vybranému zboží ohledně rozměrů barvy atd. prosím, abyste se
nám po naší odpovědi do 12 hodin ozvaly, pokud ne, rušíme zájemce.

 Rezervace trvá týden, pokud se do této doby neozvete, nebo se nepřipíšou penízky na účet, rezervaci rušíme a věc vracíme
do prodeje. Není problém se domluvit na prodloužení rezervace... :o)

 Oblečeníčko se snažíme detailně popsat i s případnými vadami, pokud nějaké mají. Může se stát, že nějakou vadu
přehlédneme, jestliže se tak stane, vždy se snažíme s kupujícím domluvit na řešení buďto formou slevy nebo na vrácení
peněz. Také se moc omlouváme za fotečky, kdy někdy dochází ke zkreslení barvy výrobků.

 Balíček zásíláme poštou (většinou odcházejí do 2 dnů) po připsání peněz na účet.
 K objednávce připočítáváme poštovné dle sazeb České pošty od 1.1.2008 změněné(doporučená zásilka 37 až 49 kč). Na
poštu chodíme 3x týdně.
 O odesílání zásilky Vás informujeme mailem.

 Přejeme příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

